
 
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Лебяжье 

 Измалковского округа Липецкой области» 

 

ПРИКАЗ 

21марта 2025 года                                                                     № 1                                 

О зачислении  детей в детский оздоровительный 

лагерь с дневным пребыванием «Орлёнок» 

 

       В соответствии с постановлением главы администрации Измалковского 

муниципального округа  Липецкой области Российской Федерации «Об 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории  

Измалковского муниципального округа Липецкой области Российской 

Федерации в 2025 году, приказа по МБОУ ООШ с. Лебяжье Измалковского 

округа Липецкой области №31 от 21.03.2025 г. «Об организации отдыха и 

оздоровления детей в период весенних каникул»  

Приказываю: 

1. Зачислить следующих обучающихся в детский оздоровительный 

лагерь с дневным пребыванием  при МБОУ ООШ с. Лебяжье Измалковского 

округа Липецкой области  с 24.03.2025 года по 28.03.2025 года: 

1. Батуркину Ульяну – 2017 г.р. 

2. Гранаткину Анну – 2016 г.р. 

3. Лукина Артема – 2016 г.р. 

4. Батуркина Богдана – 2014 г.р. 

5. Батуркину Дарью – 2014 г.р. 

6. Кондрашкина Игоря – 2014 г.р. 

7. Шлеева Андрея – 2014 г.р. 

8. Измалкова Игоря – 2015 г.р. 

9. Гранаткину Анастасию – 2014 г.р. 

10. Гранаткину Дарью – 2012 г.р. 

11. Чернышова Егора – 2011 г.р. 

12. Данилова Виталия – 2011 г.р. 

2. Воспитателям лагеря Даниловой Светлане Александровне, Ишановой 

Зинаиде Васильевне, Анохиной Светлане Михайловне ознакомить 

обучающихся с правилами безопасности. 

Директор школы                                                            Ю. С Шлеева 



С приказом ознакомлены: 

__________С. А. Данилова 

__________З. В. Ишанова 

__________С. М. Анохина 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-10T10:56:37+0300
	Шлеева Юлия Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




